mantuvimos la política de crear las condiciones propicias para un mejor desenvolvimiento 

operativo — administrativo de la compañía. 

En general creo que hemos ejecutado adecuadamente las disposiciones de la Junta Genera! de 

Accionistas. 

Los resultados al final del ejercicio, sin embargo, reflejan una utilidad neta de U$S 2.179,75 

(Dos mil ciento setenta y nueve 75/100 Dólares), en el presente año, con una situación 

financiera estable. 

Los estados financieros que adjunto reflejan la real situación de nuestra empresa, ya que han 

sido registradas todas las operaciones generadas en el ejercigiGheconómico del 2010.